Postliste Hjgrring Kommune
den 21. marts 2024

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.01.12-
G01-1-24

09.08.03-K08-
113-24

01.04.00-P0O0-
22-24

01.05.18-P17-
11-21

02.34.02-
G01-13109-
23

01.05.08-P19-
51-24

09.08.15-
G01-6-24

05.04.06-
J34-3-24

02.05.00-
G01-6-22

02.00.00-
G01-2315-23

02.00.00-
G01-3397-24

02.00.00-
G01-3396-24

01.02.05-P16-
60-23

Sagstitel Modtaget
Ladestandere jf. 21-03-
ladestanderbekendtgarelsen 2024

ved kommunale bygninger 21:05
Malskovvej 90, 9870 Sindal - %'2%3'
Olietank 2024 18-04
Havrenden 11, 9800 Hjarring - 21-03-
Udtalelse om mulighed for 2024
udstykning i forbindelse med 17:38
ejendomsavancebeskatning '
Realisering VP-2 2015-2021  50°0%°
Rakkeby A og Holme Baek 16:39
Springvandspladsen 3B, 9800 21-03-
- opfarelse af 2024
etageboligbyggeri med 1552
erhverv i 32 etage - byggesag
Nordsgstien, Naturring 21-03-
Tversted, flytning af stitracé, 2024
beskyttet natur, klitfredning, 13-54
ansggning Kystdirektoratet '
Johs E Rasmussens V 15, 21-03-
9800 Hjarring - 5024
Jordflytningsaftale 13-47
(praver/parametre) '
21-03-

Bagterpvej, 9800 Hjgrring -

Ansggning til cykelpuljen 2024 2024

13:43

Industrivej 3, 9830 - bortfald af 210>

2024
anleegsgodkendelse 12:12
Vestmolevej - opferelse af " 21-03-
Det Sorte Tarn ", 9850 - 2024
forespargsel 12:09
Ngrregade 7 A, 9870 - 21-03-
ombygning af erhverslokale - 2024
forespargsel 12:00
Tingvej 13, 9850 - BBR 21-03-
) 2024
rettelse varmekilde ;
11:01
Vrejlev Mgllevej 11, Vra — 21-03-

Udarbejdelse af lokalplan XX 2024
og kommuneplantillzeg YY for 10:13

Dokumenttitel

Tilbagemelding fra
Kultur og event

Re Mglskovvej 90,

9870 Sindal, olietank

0g varmepumpe

Supplerende spm -
Udstykningsregler

Afdeling /
sagsbehandler
Team Anlaeg og
Bygherreradgivning
Mathias Pedersen

Team Miljo
Kasper Andersen

Team Plan
Ulrik Osinga

vdr sommerhusgrund Pedersen

Gis Rakkeby A

SV

Springvandspladsen

3B,
myndighedsprojekt

SV 2309697 KDI -
Gangbro
Tverstedsgerne

SV Johs E
Rasmussensvej 15,
9800 Hjgrring,
jordflytning
Anlaegsoverslag fra
radgiver,
arbejdsdokument

RE 02.05.00-G01-6-

22 - Industrivej 3,
9830 Tars - bortfald
af

anlaegsgodkendelse

Det Sorte Tarn

Ombygning af Sindal

Brugs

Tingvej 13, 9850

Vrejlev Biogas -
Beskrivelse af
vandledning

Team Natur
Emil Dietz
Fuglsang

Team Byggeri
Per Mgller

Team Natur
Laus Gro-Nielsen

Team Miljg
Kasper Andersen

Team Vej og Trafik
Helene Ostergaard
Kristensen

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Jakob Gravgaard

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen



02.34.02-
G01-1268-22

02.34.02-
G01-2150-24

Udvidelse af Vrejlev Biogas
(Gas produktion, forflydning,
solceller)

Hedegardsvej 33, 9760 -
opfarelse af solcelleanlaeg pa
terraen - byggesag

Stadionvej 17, 9760 -
Opfarelse af svammehal ved
idreetscenter - Byggesag

Koldbromgllevej 27, Ostervra -
Miljggodkendelse af

09.02.00-P19- listevirksomhed K206 Anleeg til

4-24

nyttiggarelse af affald,
Udlaegning af restprodukter
under plansilo

21-03-
2024
10:05

21-03-
2024
09:13

21-03-
2024
08:29

Byggesag - :
Hedegardsvej 33, IﬂeiﬁqTHBoﬁgmge”
9760

SV 02.34.02-G01-
2150-24 - Stadionvej
17, 9760 Vra -
brandveje til
svemmehal

Team Byggeri
Morten Skotte

SV Koldbromagllevej
27, Dstervra - udkast
til tekst til Gitte

Team Miljg
Gitte Johansen



